



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Moreilândia  
 Prefeitura Municipal de Moreilândia  
 Registro de Preços Eletrônico - 004/2024-PMM-SRP/2024

**Resultado da Homologação**

**0001 - Tubo PVC Defofô 6m - Plasnog - Valor Referência: 464,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JERONIAS BATISTA DE ANDRADE	Plasnog	200 Unidade	265,00	53.000,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0002 - Óleo Hidráulico 68 - Uni - Valor Referência: 444,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JERONIAS BATISTA DE ANDRADE	Uni	43 Litro	365,00	15.695,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0003 - Graxa - Uni - Valor Referência: 267,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JERONIAS BATISTA DE ANDRADE	Uni	15 Quilo	242,00	3.630,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0004 - Óleo Lubrificante 15w40 - Uni - Valor Referência: 551,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JERONIAS BATISTA DE ANDRADE	Uni	12 Litro	535,00	6.420,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0005 - Bits 6,1/8 Turbinado - Sidrasul - Valor Referência: 4.520,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JERONIAS BATISTA DE ANDRADE	Sidrasul	20 Unidade	2.995,00	59.900,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0006 - Martelo 6" DTH - Martelo 6 DTH - Valor Referência: 17.915,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sidrasul Sistemas Hidráulicos Ltda	Martelo 6 DTH	1 Unidade	8.800,00	8.800,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0007 - Bomba submersa 0,5CV - ALTRI - Valor Referência: 1.638,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.M. máquinas e Equipamentos Ltda-Epp	ALTRI	20 Unidade	658,00	13.160,00	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto

**0008 - Bomba submersa 1,0CV - W3SDIM2/18 (FF) - Valor Referência: 1.808,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	W3SDIM2/18 (FF)	10 Unidade	362,99	8.629,90	Homologado em 29/05/2024 11:26:39 Por: Vicente Teixeira Sampaio Neto



